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Traineri i ri i Tiranes, Alpin Gallo ka nisur punen me skuadren bardheblu. Gallo i zuri vendin
trajnerit te shkarkuar Nevil Dede dhe tani me te bardheblute synojne te rikthehen tek rezultatet
e mira. Gallo ka nisur pergatitjet me skuadren e Tiranes me te cilen te dielen do te luaj ne
Kavaje kunder Beses.
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